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AGRUPACION

# | CODIGO | NOMBRE ESTADO OBSERVACION
ACTUAL

1 22169 MR MOLLIERE HABILITADA | LA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS

JUAN
2 22155 DESPECHO HABILITADA | LA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS.

TENIENDO EN CUENTA LO ESTIPULADO EN LA INVITACION EN EL

APARTADO CAUSALES PARA NO SER HABILITADO: 2. EL

NO PARTICIPANTE NO APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y

3 22183 CACHICAMO HABILITADA DATOS SOLICITADOS. ACLARAFIONES: ES OBLIGATORIO INCLUIR
SOPORTES DE ACTIVIDAD ARTISTICA VIGENTE (ENTENDIDA COMO

LANZAMIENTOS DIGITALES, PRODUCCIONES DISCOGRAFICAS 0

PRESENTACIONES EN VIVO) DE LOS ANOS 2021, 2022 Y 2023.

TENIENDO EN CUENTA LO ESTIPULADO EN LA INVITACION EN EL
APARTADO CAUSALES PARA NO SER HABILITADO: 2. EL
PARTICIPANTE NO APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
DATOS SOLICITADOS. ACLARACIONES: ES OBLIGATORIO INCLUIR
SOPORTES DE ACTIVIDAD ARTISTICA VIGENTE (ENTENDIDA COMO
NO LANZAMIENTOS DIGITALES, PRODUCCIONES DISCOGRAFICAS 0
HABILITADA | PRESENTACIONES EN VIVO) DE LOS ANOS 2021, 2022 Y 2023.
NOTA: LOS PARTICIPANTES DEBERAN VERIFICAR QUE LOS
ENLACES INCLUIDOS EN ESTE FORMATO ESTEN FUNCIONALES,
ANTES DE CARGAR EL FORMATO PARA SU PARTICIPACION. ASI
MISMO, ESTOS ENLACES DEBERAN PERMANECER DISPONIBLES
DURANTE TODO EL PROCESO DE CONVOCATORIA.

AGRUPACION
4 | 22157 | MUSICAL Y
QUE TOCAMOS?

CAROLINA
5 22154 HABILITADA | LA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS.
ACERO BANDA




copDIGO
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ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

21884

PURO DORICO

NO
HABILITADA

TENIENDO EN CUENTA LO ESTIPULADO EN LA INVITACION EN EL
APARTADO CAUSALES PARA NO SER HABILITADO: 2. EL
PARTICIPANTE NO APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
DATOS SOLICITADOS. ACLARACIONES: ES OBLIGATORIO INCLUIR
SOPORTES DE ACTIVIDAD ARTISTICA VIGENTE (ENTENDIDA COMO
LANZAMIENTOS DIGITALES, PRODUCCIONES DISCOGRAFICAS 0
PRESENTACIONES EN VIVO) DE LOS ANOS 2021, 2022 Y 2023.

21877

PIPE JAIME

NO
HABILITADA

TENIENDO EN CUENTA LO ESTIPULADO EN LA INVITACION EN EL
APARTADO CAUSALES PARA NO SER HABILITADO: 1. LA
INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION. ACLARACIONES:TENGA EN
CUENTA QUE POR LO MENOS EL 60% DE LOS TEMAS,
ADAPTACIONES MUSICALES 0 ARREGLOS DEBEN SER PROPIOS. ES
DECIR, COMPUESTOS Y/0 INTERPRETADOS EXCLUSIVAMENTE POR
EL O LA PARTICIPANTE.

22159

LAS DVG

HABILITADA

LA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS

21880

GRUPO
TIGRILLO

NO
HABILITADA

TENIENDO EN CUENTA LO ESTIPULADO EN LA INVITACION EN EL
APARTADO CAUSALES PARA NO SER HABILITADO: 1. LA
INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION. ACLARACIONES:TENGA EN
CUENTA QUE POR LO MENOS EL 60% DE LOS TEMAS,
ADAPTACIONES MUSICALES O ARREGLOS DEBEN SER PROPIOS. ES
DECIR, COMPUESTOS Y/0 INTERPRETADOS EXCLUSIVAMENTE POR
EL O LA PARTICIPANTE.

10

22163

EL SON DEL
FRAILEJON

HABILITADA

LA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS

11

21957

BANDA FG

NO
HABILITADA

TENIENDO EN CUENTA LO ESTIPULADO EN LA INVITACION EN EL
APARTADO CAUSALES PARA NO SER HABILITADO: 2. EL
PARTICIPANTE NO APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
DATOS SOLICITADOS. ACLARACIONES: ES OBLIGATORIO INCLUIR
SOPORTES DE ACTIVIDAD ARTISTICA VIGENTE (ENTENDIDA COMO
LANZAMIENTOS DIGITALES, PRODUCCIONES DISCOGRAFICAS 0
PRESENTACIONES EN VIVO) DE LOS ANOS 2021, 2022 Y 2023.
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12

22048

CESAR
RAMIREZ

NO
HABILITADA

TENIENDO EN CUENTA LO ESTIPULADO EN LA INVITACION EN EL
APARTADO CAUSALES PARA NO SER HABILITADO: 2. EL
PARTICIPANTE NO APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
DATOS SOLICITADOS. ACLARACIONES: ES OBLIGATORIO INCLUIR
SOPORTES DE ACTIVIDAD ARTISTICA VIGENTE (ENTENDIDA COMO
LANZAMIENTOS DIGITALES, PRODUCCIONES DISCOGRAFICAS 0
PRESENTACIONES EN VIVO) DE LOS ANOS 2021, 2022 Y 2023.
TENGA EN CUENTA QUE POR LO MENOS EL 60% DE LOS TEMAS,
ADAPTACIONES MUSICALES 0 ARREGLOS DEBEN SER PROPIOS. ES
DECIR, COMPUESTOS Y/0 INTERPRETADOS EXCLUSIVAMENTE POR
EL O LA PARTICIPANTE.

13

22166

BANDA SIETE

NO
HABILITADA

TENIENDO EN CUENTA LO ESTIPULADO EN LA INVITACION EN EL
APARTADO CAUSALES PARA NO SER HABILITADO: 1. LA
INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION. ACLARACIONES:TENGA EN
CUENTA QUE POR LO MENOS EL 60% DE LOS TEMAS,
ADAPTACIONES MUSICALES 0 ARREGLOS DEBEN SER PROPIOS. ES
DECIR, COMPUESTOS Y/0 INTERPRETADOS EXCLUSIVAMENTE POR
EL O LA PARTICIPANTE.

14

22051

LA RESENA

NO
HABILITADA

TENIENDO EN CUENTA LO ESTIPULADO EN LA INVITACION EN EL
APARTADO CAUSALES PARA NO SER HABILITADO: 2. EL
PARTICIPANTE NO APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
DATOS SOLICITADOS. ACLARACIONES: ES OBLIGATORIO INCLUIR
SOPORTES DE ACTIVIDAD ARTISTICA VIGENTE (ENTENDIDA COMO
LANZAMIENTOS DIGITALES, PRODUCCIONES DISCOGRAFICAS 0
PRESENTACIONES EN VIVO) DE LOS ANOS 2021, 2022 Y 2023.
TENGA EN CUENTA QUE POR LO MENOS EL 60% DE LOS TEMAS,
ADAPTACIONES MUSICALES 0 ARREGLOS DEBEN SER PROPIOS. ES
DECIR, COMPUESTOS Y/0 INTERPRETADOS EXCLUSIVAMENTE POR
EL O LA PARTICIPANTE.

15

22185

PARRANDEROS
SWING

HABILITADA

LA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS

16

22180

JHON BARRETO

NO
HABILITADA

TENIENDO EN CUENTA LO ESTIPULADO EN LA INVITACION EN EL
APARTADO CAUSALES PARA NO SER HABILITADO: EL MATERIAL
APORTADO NO PERMITE SU LECTURA, VISUALIZACION,
REPRODUCCION 0 REVISION COMPLETA DEL CONTENIDO. NOTA:
LOS DOCUMENTOS TECNICOS PARA LA EVALUACION NO SON
SUBSANABLES. ES DECIR, NO PRESENTARLOS, PRESENTARLOS
INCOMPLETOS O PRESENTARLOS SIN EL CUMPLIMIENTO DE LAS
CONDICIONES PREVISTAS EN ESTA CARTILLA, AL MOMENTO DE LA
INSCRIPCION, IMPLICA QUE LA INICIATIVA SERA RECHAZADA
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17

22172

FERNANDO
FONSECA Y SU
BANDA

NO
HABILITADA

TENIENDO EN CUENTA LO ESTIPULADO EN LA INVITACION EN EL
APARTADO CAUSALES PARA NO SER HABILITADO: 1. LA
INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION. ACLARACIONES:TENGA EN
CUENTA QUE POR LO MENOS EL 60% DE LOS TEMAS,
ADAPTACIONES MUSICALES O ARREGLOS DEBEN SER PROPIOS. ES
DECIR, COMPUESTOS Y/0 INTERPRETADOS EXCLUSIVAMENTE POR
EL O LA PARTICIPANTE.

18

22156

KOEDE

HABILITADA

LA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS

19

22174

GRUPO
SERENATA
MEXICANA EL
REGIONAL

NO
HABILITADA

TENIENDO EN CUENTA LO ESTIPULADO EN LA INVITACION EN EL
APARTADO CAUSALES PARA NO SER HABILITADO: 2. EL
PARTICIPANTE NO APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
DATOS SOLICITADOS. ACLARACIONES: ES OBLIGATORIO INCLUIR
SOPORTES DE ACTIVIDAD ARTISTICA VIGENTE (ENTENDIDA COMO
LANZAMIENTOS DIGITALES, PRODUCCIONES DISCOGRAFICAS 0
PRESENTACIONES EN VIVO) DE LOS ANOS 2021, 2022 Y 2023.
TENGA EN CUENTA QUE POR LO MENOS EL 60% DE LOS TEMAS,
ADAPTACIONES MUSICALES 0 ARREGLOS DEBEN SER PROPIOS. ES
DECIR, COMPUESTOS Y/0 INTERPRETADOS EXCLUSIVAMENTE POR
EL O LA PARTICIPANTE.

20

22177

VICTORIA REY

NO
HABILITADA

TENIENDO EN CUENTA LO ESTIPULADO EN LA INVITACION EN EL
APARTADO CAUSALES PARA NO SER HABILITADO: 1. LA
INICIATIVA NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y
ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION. ACLARACIONES:TENGA EN
CUENTA QUE POR LO MENOS EL 60% DE LOS TEMAS,
ADAPTACIONES MUSICALES 0 ARREGLOS DEBEN SER PROPIOS. ES
DECIR, COMPUESTOS Y/0 INTERPRETADOS EXCLUSIVAMENTE POR
EL O LA PARTICIPANTE.

21

22168

JOAN
HERNANDEZ

NO
HABILITADA

TENIENDO EN CUENTA LO ESTIPULADO EN LA INVITACION EN EL
APARTADO CAUSALES PARA NO SER HABILITADO: 2. EL
PARTICIPANTE NO APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
DATOS SOLICITADOS. ACLARACIONES: ES OBLIGATORIO INCLUIR
SOPORTES DE ACTIVIDAD ARTISTICA VIGENTE (ENTENDIDA COMO
LANZAMIENTOS DIGITALES, PRODUCCIONES DISCOGRAFICAS 0
PRESENTACIONES EN VIVO) DE LOS ANOS 2021, 2022 Y 2023.




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
TENIENDO EN CUENTA LO ESTIPULADO EN LA INVITACION EN EL
APARTADO CAUSALES PARA NO SER HABILITADO: 2. EL
PARTICIPANTE NO APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
DATOS SOLICITADOS. ACLARACIONES: ES OBLIGATORIO INCLUIR
SOPORTES DE ACTIVIDAD ARTISTICA VIGENTE (ENTENDIDA COMO
LANZAMIENTOS DIGITALES, PRODUCCIONES DISCOGRAFICAS 0
NELSON ARCE PRESENTACIONES EN VIVO) DE LOS ANOS 2021, 2022 Y 2023.
22 | 22167 Y su NO TENGA EN CUENTA QUE POR LO MENOS EL 60% DE LOS TEMAS,
AGRUPACTON HABILITADA | ADAPTACIONES MUSICALES 0 ARREGLOS DEBEN SER PROPIOS. ES
DECIR, COMPUESTOS Y/0 INTERPRETADOS EXCLUSIVAMENTE POR
EL O LA PARTICIPANTE. NOTA: LOS DOCUMENTOS TECNICOS PARA
LA EVALUACION NO SON SUBSANABLES. ES DECIR, NO
PRESENTARLOS, PRESENTARLOS INCOMPLETOS O PRESENTARLOS
SIN EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES PREVISTAS EN ESTA
CARTILLA, AL MOMENTO DE LA INSCRIPCION, IMPLICA QUE LA
INICIATIVA SERA RECHAZADA.
TENIENDO EN CUENTA LO ESTIPULADO EN LA INVITACION EN EL
WILLY APARTADO CAUSALES PARA NO SER HABILITADO: 2. EL
>3 | 22181 MONCADA Y SU | NO PARTICIPANTE NO APORTO LA TQTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
BANDA HABILITADA | DATOS SOLICITADOS. ACLARACION: NO SE EVIDENCIAN LOS
POPULAR CERTIFICADOS DE RESIDENCIA EN BOGOTA DE TODOS Y CADA UNO
DE LOS INTEGRANTES DE LA AGRUPACION.
MARIACHI
24 | 22178 MAYORAL HABILITADA | LA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS
TENIENDO EN CUENTA LO ESTIPULADO EN LA INVITACION EN EL
BANDA DE APARTADO CAUSALES PARA NO SER HABILITADO: 2. EL
PARTICIPANTE NO APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
25 | 22170 FL6UTAS NO DATOS SOLICITADOS. ACLARACIONES: ES OBLIGATORIO INCLUIR
PA"LOS DEL HABILITADA .
MONTE SOPORTES DE ACTIVIDAD ARTISTICA VIGENTE (ENTFNDIDA COMO
LANZAMIENTOS DIGITALES, PRODUCCIONES DISCOGRAFICAS O
PRESENTACIONES EN VIVO) DE LOS ANOS 2021, 2022 Y 2023.
TENIENDO EN CUENTA LO ESTIPULADO EN LA INVITACION EN EL
APARTADO CAUSALES PARA NO SER HABILITADO: 2. EL
PARTICIPANTE NO APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
GRUPO DATOS SOLICITADOS. ACLARACIONES: ES OBLIGATORIO INCLUIR
FEMENINO DE NO SOPORTES DE ACTIVIDAD ARTISTICA VIGENTE (ENTFNDIDA COMO
26 | 22173 MAUREN ROZO HABILITADA LANZAMIENTOS DIGITALES, PRODUCCIONES DISCOGRAFICAS O

Y SUS
ALONDRAS

PRESENTACIONES EN VIVO) DE LOS ANOS 2021, 2022 Y 2023.
TENGA EN CUENTA QUE POR LO MENOS EL 60% DE LOS TEMAS,
ADAPTACIONES MUSICALES 0 ARREGLOS DEBEN SER PROPIOS. ES
DECIR, COMPUESTOS Y/0 INTERPRETADOS EXCLUSIVAMENTE POR
EL O LA PARTICIPANTE.
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27

22175

SON Y TRINOS

HABILITADA

LA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS

28

22187

LEYENDA
POPULAR

NO
HABILITADA

TENIENDO EN CUENTA LO ESTIPULADO EN LA INVITACION EN EL
APARTADO CAUSALES PARA NO SER HABILITADO: 2. EL
PARTICIPANTE NO APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
DATOS SOLICITADOS. ACLARACIONES: ES OBLIGATORIO INCLUIR
SOPORTES DE ACTIVIDAD ARTISTICA VIGENTE (ENTENDIDA COMO
LANZAMIENTOS DIGITALES, PRODUCCIONES DISCOGRAFICAS 0
PRESENTACIONES EN VIVO) DE LOS ANOS 2021, 2022 Y 2023.
TENGA EN CUENTA QUE POR LO MENOS EL 60% DE LOS TEMAS,
ADAPTACIONES MUSICALES 0 ARREGLOS DEBEN SER PROPIOS. ES
DECIR, COMPUESTOS Y/0 INTERPRETADOS EXCLUSIVAMENTE POR
EL O LA PARTICIPANTE. NOTA: LOS DOCUMENTOS TECNICOS PARA
LA EVALUACION NO SON SUBSANABLES. ES DECIR, NO
PRESENTARLOS, PRESENTARLOS INCOMPLETOS O PRESENTARLOS
SIN EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES PREVISTAS EN ESTA
CARTILLA, AL MOMENTO DE LA INSCRIPCION, IMPLICA QUE LA
INICIATIVA SERA RECHAZADA.

29

22184

JULIAN
RAMIREZ
POPULAR Y SU
AGRUPACION

NO
HABILITADA

TENIENDO EN CUENTA LO ESTIPULADO EN LA INVITACION EN EL
APARTADO CAUSALES PARA NO SER HABILITADO: 2. EL
PARTICIPANTE NO APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
DATOS SOLICITADOS. ACLARACIONES: ES OBLIGATORIO INCLUIR
SOPORTES DE ACTIVIDAD ARTISTICA VIGENTE (ENTENDIDA COMO
LANZAMIENTOS DIGITALES, PRODUCCIONES DISCOGRAFICAS 0
PRESENTACIONES EN VIVO) DE LOS ANOS 2021, 2022 Y 2023.
TENGA EN CUENTA QUE POR LO MENOS EL 60% DE LOS TEMAS,
ADAPTACIONES MUSICALES 0 ARREGLOS DEBEN SER PROPIOS. ES
DECIR, COMPUESTOS Y/0 INTERPRETADOS EXCLUSIVAMENTE POR
EL O LA PARTICIPANTE. NOTA: LOS DOCUMENTOS TECNICOS PARA
LA EVALUACION NO SON SUBSANABLES. ES DECIR, NO
PRESENTARLOS, PRESENTARLOS INCOMPLETOS O PRESENTARLOS
SIN EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES PREVISTAS EN ESTA
CARTILLA, AL MOMENTO DE LA INSCRIPCION, IMPLICA QUE LA
INICIATIVA SERA RECHAZADA.

30

22179

MARIACHI
NUEVA TIERRA

NO
HABILITADA

TENIENDO EN CUENTA LO ESTIPULADO EN LA INVITACION EN EL
APARTADO CAUSALES PARA NO SER HABILITADO: 2. EL
PARTICIPANTE NO APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
DATOS SOLICITADOS. ACLARACIONES: ES OBLIGATORIO INCLUIR
SOPORTES DE ACTIVIDAD ARTISTICA VIGENTE (ENTENDIDA COMO
LANZAMIENTOS DIGITALES, PRODUCCIONES DISCOGRAFICAS 0
PRESENTACIONES EN VIVO) DE LOS ANOS 2021, 2022 Y 2023.
TENGA EN CUENTA QUE POR LO MENOS EL 60% DE LOS TEMAS,
ADAPTACIONES MUSICALES 0 ARREGLOS DEBEN SER PROPIOS. ES
DECIR, COMPUESTOS Y/0 INTERPRETADOS EXCLUSIVAMENTE POR
EL O LA PARTICIPANTE.
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31

22182

NERY HERRERA
Y ENARMONIA

NO
HABILITADA

TENIENDO EN CUENTA LO ESTIPULADO EN LA INVITACION EN EL
APARTADO CAUSALES PARA NO SER HABILITADO: 2. EL
PARTICIPANTE NO APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
DATOS SOLICITADOS. ACLARACIONES: ES OBLIGATORIO INCLUIR
SOPORTES DE ACTIVIDAD ARTISTICA VIGENTE (ENTENDIDA COMO
LANZAMIENTOS DIGITALES, PRODUCCIONES DISCOGRAFICAS 0
PRESENTACIONES EN VIVO) DE LOS ANOS 2021, 2022 Y 2023.

32

22186

SEBASTIAN
HOYOS Y SU
PUEBLO

NO
HABILITADA

TENIENDO EN CUENTA LO ESTIPULADO EN LA INVITACION EN EL
APARTADO CAUSALES PARA NO SER HABILITADO: 2. EL
PARTICIPANTE NO APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
DATOS SOLICITADOS. ACLARACIONES: EL FORMATO DE
PRESENTACION DE PROPUESTA ESTA EN BLANCO NOTA: LOS
DOCUMENTOS TECNICOS PARA LA EVALUACION NO SON
SUBSANABLES. ES DECIR, NO PRESENTARLOS, PRESENTARLOS
INCOMPLETOS O PRESENTARLOS SIN EL CUMPLIMIENTO DE LAS
CONDICIONES PREVISTAS EN ESTA CARTILLA, AL MOMENTO DE LA
INSCRIPCION, IMPLICA QUE LA INICIATIVA SERA RECHAZADA.




